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1. TROFEO DI PRIMAVERA

INTERNATIONAL SLALOM GIGANTE MASCHILE b b
/1fs SKI ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE 77~
FEDERATION
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS R.SENONER ITA NOME PISTA DREI
GIUDICE ARBITRO A.CATELANI ITA PARTENZA 3107 m
ARRIVO 2857 m
DIRETTORE DI GARA A. TRUDDAIU ITA DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOG. FIS 7947/11/05
7947/11/05
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE G.MARIOTTI ITA C.RESTANTE ITA
APRIPISTA - A - JPLATTER ITA - A - JPLATTER ITA

- B - C.TENDI COBIANCH ITA - B - S.TENDI COBIANCH ITA

NUMERO DI PORTE 35 33 35 33
ORA DI PARTENZA 9.00
NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  SOCIETA NAZ FIS
1 221168 BAGGIO Max 1995 GBR (GBR GBR ) 30.85
2 290937 ORSINI Matteo Maria 1989 ITA (VA COURMAYEUR M ) 29.98 L e
3 6290662 RABANSER Alexander 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 29.43 e e
4 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 2237 e
5 6290065 CODEGA Ivan 1992 ITA (AC SC LIVIGNO ) 28.16
6 511574 TUMLER Marco 1988 SUI (SuI Sul ) 19.93 Lo e
7 221170 HENDERSON Paul 1995 GBR (GBR GBR ) 29.35 e,
8 6291062 NANA Filippo 1994 ITA (AC SC LIVIGNO ) 30.80
9 6290183 RONCI Giordano 1992 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 1811
10 6290214 PONCET Federico 1992 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 24.25 e
11 690618 TESTA Andrea 1991 ITA (AC UBI BANCA GO ) 2441 L e
12 690484 MAGRI Giordano 1991 ITA (AC OREZZO VALSE ) 30.00 e
13 291230 ROTA Nicola 1989 ITA (AC UBI BANCA GO ) 24.93 e,
14 6291784 ATZ Christoph 1995 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 26.18 L e
15 6290151 BERETTA Carlo 1992 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 26.95 L e
16 512093 SCHMID Lukas 1994 SUl (Sul Sul ) 31.51 e,
17 6290575 MONACI Pierfrancesco 1993 ITA (AC UBI BANCA GO ) 33.06 e
18 6292107 MARTINUZZI Samuele 1996 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 33.06 e
19 6292542 MODESTI Matteo 1997 ITA (CAE TUTTO BIANCO ) 3370 e
20 512051 STEINER Bruno 1994 SUl (Sul Sul ) 3428 L e
21 690382 COLOMBI Nicolo 1991 ITA (AC UBI BANCA GO ) 36.22 L
22 512119 LUBASCH Luca 1995 SUI (Sul Sul ) 37.43 L
23 6291252 ZUCCHI Stefano 1994 ITA (AC RONGAI PISOG ) 3899 L L
24 6292179 ROSSI Patrick 1996 ITA (AA GARDENA SASL ) 39.20 e
25 6291931 ZUECH Dominik 1996 ITA (AA ASV TSCHERMS ) 39.21 L
26 561331 KAVCIC Jani 1996 SLO (SLO SLO ) 3955 L e
27 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA (VA SKI CLUB PIL ) 40.58 e,
28 6291533 RENNER Patrick 1995 ITA (AA SC MERAN RAI ) 4117 e e
29 510508 BONER Patrick 1989 SUl (Sul Sul ) 41.17 e
30 512155 FUERER Nicola 1995 SUI (Sul Sul ) 42.08 e,
31 151186 STRAKA Jan 1997 CZE (CZE CZE ) 4291 L e
32 6290067 APPIERTO Andrea 1992 ITA (FVG SC PORDENONE ) 4471 L e
33 6292717 GABRIELLI Tizian 1997 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 45.60 e,
34 6291277 CATANIA Enrico 1994 ITA (FVG SC PORDENONE ) 4578 L
35 6291185 SCURI Sebastiano 1994 ITA (AC IAT MADESIMO ) 46.40 e e
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NUM
CODICE

6292395
6292664
502207
6291775
512090
6292607
6291471
6291470
400289
6292474
6292697
54307
690555
6292594
512255
6292735
6291622
54374
6291773
54197
512164
512189
6292503
6292596
512233
512232
151110
54402
6292396
690384
151237
512193
400279
6292576
54501
6292394
6292790
6292586
6292423
6292567
6292399
6292798
221090
6292402
6292084
6292583
512165
6292505
6292419
6292562
6300191
6291000
6292492
6292579
202628
6290269
6292611
54441
492168
6292587
6292860
6292559
221219
6292919
6292907
6292157
6292774
6293014
6292908
6292832
6290209
202769

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SORIO Francesco
SCHMUCK Martin
PLATTER Filip
FROSALI Giacomo
VOEGELI Fabio
CANTONI Albino
MORICONI Antonio
MIZZONI Piergiorgio
WILLEMS Bjoern
STEINMAIR Matthias
ROGEN Alex
GRUBER Christof
PRESSENDO Davide
TAGLIAFERRI Thomas
BERTHER Rafael

LEONARDI CATTOLICA Edoardo

MORELLI Matteo
BAUMANN Clemens
NIZZl Francesco

OBERNOSTERER Daniel

ROGENTIN Patrick
FURER Nicola
SIMONI Federico
TOMASONI Federico
SANTORO Mattia
RUGA Francesco
STEPAN Martin
RESCH Alexander
BONARELLI Aurelio
CONEDERA Mattia
KLINSKY Tomas
KOHLER Adrian
WILLEMS Armin
JANSER Johannes
HOELLWART Peter
POSSAMAI Nicola
KNOLLSEISEN Tobias
RAICH Aaron
TOLLARDO Samuel
DIMAI Giorgio

SERI Gianluca
POZZALI Pietro
TREBILCOCK Robert
ALBER Roland

LO COCO Domenico
PRANTL Patrick
SALZGEBER Gian
SVAIZER Nicholas
GUNSCH Yanick
CARMINATI Michele
MORITA Ryunoshin
ORSINI Davide
FASSINA Giovanni
MARZIONI Massimo
SCHNEIDER Fabian
CIMINELLI Davide
FABI Sebastian
BERTHOLD Lukas
VIOU Gonzalo
REINSTADLER Jonas
GORI Pietro
BALLABIO Alessandro
EATON Oliver
FISCHNALLER Armin
STARK Alexander
D'ERCOLE Carlo
ZISCHG Martin

TENDI COBIANCHI Alessandro

CIOTOLI Simone
D'ANGELO Samuel
MAZZOCCHI Agostino
BACHSLEITNER Niklas
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1997
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1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1994
1997
1997
1992
1992
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1996
1998
1998
1996
1998
1998
1998
1998
1992
1996

NAZ

ITA
ITA
SWE
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
AUT
ITA
AUT
Sul
Sul
ITA
ITA
Sul
Sul
CZE
AUT
ITA
ITA
CZE
Sul
NED
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
JPN
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
AUT
SPA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER

COD
COoM

(AC
(AA
(SWE
(CAT
(sul
(AC
(cLs
(cLs
(NED
(AA
(AA
(AUT
(VA
(AC
(sul
(cLs
(CAE
(AUT
(CuM
(AUT
(sul
(sul
(VA
(AC

(sul
(CzE
(AUT
(CAT
(VE
(czE
(sul
(NED
(AA
(AUT
(VE
(AA
(AA
(AA
(VE
(TN
(AC
(GBR
(AA
(cLs
(AA
(sul
(TN
(AA
(AC
(IPN
(CAE
(VE
(CuM
(GER
(CAB
(AA
(AUT
(SPA
(AA
(CAB
(CAM
(GBR
(AA
(AA
(CAB
(AA
(AA
(cLs
(AA
(CAB
(GER

NOME sQ
SOCIETA' NAZ

SKI TEAM VAL
ALTIP. SCILI
SWE

ACADEMY SCHO
Sul

SC LIVIGNO
MONTI ERNICI
MONTI ERNICI
NED

ASC OLANG
ASV TZ JOCHT
AUT

SKI CLUB PIL
UBI BANCA GO
Sul

LIVATA

TUTTO BIANCO
AUT

ASCOLI

AUT

Sul

Sul

SKI CLUB PIL

UBI BANCA GO

Sul

CZE

AUT

2000 SKI CLU
PONTE NELLE
CZE

Sul

NED

ASV PRAD RAI
AUT

TEAM SORAPIS
ASV BRUNECK
ASC PASSEIER
ASV PRAD RAI
DRUSCIE'

SKI TEAM FAS
SKI TEAM VAL

GBR

SC MERAN RAI
LIVATA

ASC PASSEIER
Sul

US PRIMIERO
ASV PRAD RAI
UBI BANCA GO
JPN
EDELWEISS 19
CORTINA
SASSOTETTO
GER

OVINDOLI

ASC HAID RAI
AUT

SPA.

ASC ORTLER R
2000 OVINDOL
0,40

GBR

ASV VILLNOES
ASC PASSEIER
2000 OVINDOL
ASC ORTLER R
ASC PASSEIER
VV.F. SORGIN
ASC RESCHEN
OVINDOLI

GER
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PUNTI
FIS

46.83
46.99
48.20
48.22
48.47
48.70
48.71
49.77
49.80
49.97
50.18
51.39
53.01
53.25
53.37
53.80
54.91
55.48
55.93
56.75
57.55
57.65
58.05
59.00
59.01
62.80
62.96
63.23
63.42
63.54
65.63
68.37
70.27
70.55
70.90
71.07
71.40
72.03
72.14
72.24
72.84
74.53
77.20
77.26
77.75
79.32
81.23
81.35
84.50
84.53
84.76
85.03
85.84
86.28
86.60
89.17
91.36
92.15
94.21
96.02
97.64
109.07
109.15
111.36
113.20
116.44
118.39
118.53
120.04
121.35
123.02
129.70
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NUM
PETT

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

NUM
CODICE

180819
6291427
6290622
6292976
6290977
51030
6292909
6292879
301180
6292830
6292880
6292878

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KALELA Antti
FONTANELLA Andrea
DI LISA Roberto

DI MATTEO Alessandro
GENTILI Davide
GLUECK Gerald
BELLATO Mattia
GRASSI Andrea
YAMAZAKI Shuichi
FABI Niccolo
PIZZUTELLI Edoardo
ARANI Alessandro
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1997
1990
1993
1998
1992
1954
1998
1998
1975
1998
1998
1998

NAZ

FIN
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
JPN
ITA
ITA
ITA

COD
COoM

(FIN
(AC
(CAB
(CuM
(cLs
(AUT
(VE
(cLs
(IPN
(CAB
(cLs
(cLs

NOME
SOCIETA'

FINNLAND
MALNATE

2000 OVINDOL
SAN BENEDETT
MADONNA PIGL
AUT

CUS PADOVA
LIVATA

IPN

OVINDOLI
LIVATA

LIVATA

SQ
NAZ

— e e S

PUNTI
FIS

135.94
144.50
145.16
149.98
178.39
252.05
252.19
265.98
883.85
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